
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-24-003225-b

Найменування замовника: Басейнове управління водних ресурсів річок
Західного Бугу та Сяну

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01038909

Місцезнаходження замовника: 79017, Україна, Львівська область, Львів, вул.
Родини Крушельницьких, 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитро Шелест, +380322751028,
lvivvodres@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Мастильні засоби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09210000-4: Мастильні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Олива моторна
10W40

ДК 021:2015:
09211100-2 —
Моторні оливи

950 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Олива моторна
М10Г2К

ДК 021:2015:
09211100-2 —
Моторні оливи

1790 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Олива моторна
М10ДМ

ДК 021:2015:
09211100-2 —
Моторні оливи

400 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Олива моторна
15W40

ДК 021:2015:
09211100-2 —
Моторні оливи

280 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021



Олива моторна для
2-тактного двигуна

ДК 021:2015:
09211100-2 —
Моторні оливи

50 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Олива гідравлічна
МГЕ-46В (HM 46)

ДК 021:2015:
09211610-0 —
Гідравлічні рідини

850 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Олива гідравлічна
І-40А

ДК 021:2015:
09211610-0 —
Гідравлічні рідини

150 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Олива гідравлічна
H46

ДК 021:2015:
09211610-0 —
Гідравлічні рідини

200 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Олива гідравлічна
HLP 32

ДК 021:2015:
09211610-0 —
Гідравлічні рідини

200 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Олива трансмісійна
ТАД-17

ДК 021:2015:
09211900-0 —
Трансмісійні мастила

190 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Олива трансмісійна
ТАП-15В

ДК 021:2015:
09211900-0 —
Трансмісійні мастила

100 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Олива трансмісійна
НІГРОЛ-А

ДК 021:2015:
09211900-0 —
Трансмісійні мастила

400 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Солідол Ж-2 ДК 021:2015:
09211000-1 —
Мастильні оливи та
мастильні матеріали

400
кілограми

79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Гальмівна рідина ДК 021:2015:
09211650-2 —
Гальмівні рідини

5 літр 79017, Україна,
Львівська область,
Львів, вул. Родини
Крушельницьких, 14

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Розрахунки провадяться шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника, що
зазначений у договорі. Оплата товару
здійснюється Покупцем в національній
валюті України в безготівковій формі
шляхом перерахування коштів на
рахунок постачальника протягом 5
календарних днів з моменту
підписання видаткової накладної.
Замовник має право на відстрочку
платежу у разі відсутності бюджетного
фінансування. У разі відсутності
бюджетного фінансування (затримки в
бюджетному фінансуванні), оплата
здійснюється протягом 7 (семи)
банківських днів після надходження
коштів на рахунок Замовника.

Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

335 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 335000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 350,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 березня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 березня 2021 15:55 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 березня 2021 15:28

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


